

MAMLAKATIMIZDA SANOAT KORXONALARIGA XORIJIY INVESTITSIYALARNI JALB ETISH IMKONIYATLARI VA YO‘LLARI

Toshkent Amaliy fanlar universiteti, Iqtisodiyot fakulteti Iqtisodiyot

yo‘nalishi 4-bosqich talabasi

Abdullayev Jonibek Abduxoliq o‘g‘li

Annotatsiya: Mamlakatimizda iqtisodiy o'sish va barqaror rivojlanishni ta'minlashda xorijiy investitsiyalar muhim rol o'ynaydi. Xorijiy investitsiyalar nafaqat moliyaviy resurslarni jalb etishga, balki zamonaviy texnologiyalar, boshqaruv tajribasi va yangi bozorlarni ochishga ham yordam beradi. Ushbu maqolada mamlakatimizda sanoat korxonalariga xorijiy investitsiyalarni jalb etish imkoniyatlari va yo'llari haqida ma'lumotlar berilgan.

Kalit so‘zlar: xorijiy investorlar, investitsiyalar, iqtisodiyot, diversifikatsiya, yangi texnologiyalar, iqtisodiy zonalar, hamkorlik.

Аннотация: Иностранные инвестиции играют важную роль в обеспечении экономического роста и устойчивого развития нашей страны. Иностранные инвестиции способствуют не только привлечению финансовых ресурсов, но и современных технологий, опыта управления и открытия новых рынков. В данной статье представлена информация о возможностях и путях привлечения иностранных инвестиций на промышленные предприятия нашей страны.

Ключевые слова: иностранные инвесторы, инвестиции, экономика, диверсификация, новые технологии, экономические зоны, сотрудничество.

Abstract: Foreign investments play an important role in ensuring economic growth and sustainable development in our country. Foreign investment not only helps to attract financial resources, but also modern technologies, management experience and opening of new markets. This article provides information about opportunities and ways to attract foreign investments to industrial enterprises in our country.

Key words: foreign investors, investments, economy, diversification, new technologies, economic zones, cooperation.

Xorijiy investitsiyalar mamlakat iqtisodiyotini diversifikatsiya qilish, yangi ish o'rinlarini yaratish va mahalliy sanoatni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Investitsiyalar orqali yangi texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etish, mahsulotlar sifatini oshirish va eksport salohiyatini kengaytirish mumkin. Shuningdek, xorijiy investitsiyalar mahalliy korxonalar bilan hamkorlikni rivojlantirishga va iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashga yordam beradi. Mamlakatimizda xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun qulay sharoitlar yaratilgan. O'zbekiston hukumati investitsiya muhitini yaxshilash, qonunchilikni takomillashtirish va xorijiy investorlar uchun qulay shart-sharoitlar yaratishga qaratilgan bir qator islohotlarni amalga oshirmoqda. Investitsiyalarni rag'batlantirish uchun soliq imtiyozlari, erkin iqtisodiy zonalar va boshqa qo'shimcha imkoniyatlar taqdim etiladi. Xorijiy investorlar uchun ochiq va shaffof qonunchilik muhitini yaratish zarur. Bu, investitsiyalarning xavfsizligini ta'minlash va investorlarni jalb etish uchun muhimdir. Buning uchun, qonunlarning o'zgarishi va yangilanishi, investorlar huquqlarining himoyasi va jarayonlarning soddalashtirilishi zarur. Erkin iqtisodiy zonalar tashkil etish orqali xorijiy investitsiyalarni jalb etish mumkin. Bu zonalarda soliq imtiyozlari, bojxona tariflarining pasayishi va boshqa qulay shartlar mavjud bo'lishi investorlarni jalb etadi. Erkin iqtisodiy zonalar, shuningdek, yangi ishlab chiqarish tarmoqlarini rivojlantirish uchun yaxshi platforma bo'lib xizmat qiladi. Xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun mahalliy korxonalar bilan hamkorlikni rivojlantirish zarur. Bu, xorijiy investorlar uchun mahalliy bozorni yaxshiroq tushunishga yordam beradi va mahalliy korxonalarning rivojlanishiga hissa qo'shadi. Hamkorlik dasturlari va loyihalari orqali tajriba almashish va innovatsion g'oyalarni joriy etish mumkin. Xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun mamlakatda ta'lim tizimini rivojlantirish zarur. Zamonaviy ta'lim va malaka olish dasturlari, mutaxassislarni tayyorlash orqali xorijiy investorlar

uchun malakali ishchi kuchini taqdim etadi. Ta'lim sohasidagi islohotlar, yosh avlodning innovatsion fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi.

Innovatsion g'oyalarni qo'llab-quvvatlash va tadbirkorlikni rivojlantirish xorijiy investitsiyalarni jalb etishning muhim yo'lidir. Innovatsion loyihalar va startaplar uchun investitsiya imkoniyatlarini yaratish zarur. Innovatsion markazlar va inkubatorlar tashkil etish, yosh tadbirkorlar uchun qo'llab-quvvatlash dasturlarini ishlab chiqish muhimdir. Mamlakatimizda xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun marketing va reklama strategiyalarini ishlab chiqish zarur. Xorijiy investorlar uchun mamlakat iqtisodiy salohiyati, resurslari va imkoniyatlari haqida to'g'ri ma'lumot berish muhimdir. Investitsiya tadbirlari, ko'rgazmalar va forumlar orqali mamlakatimizning investitsion jozibadorligini oshirish mumkin. Xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun xalqaro tashkilotlar va moliya institutlari bilan hamkorlikni rivojlantirish zarur. Bu, investitsiya oqimlarini kengaytirish va yangi imkoniyatlarni ochishga yordam beradi. Mamlakatimizning xalqaro investitsiya shartnomalari va bitimlarini kuchaytirish, xorijiy investorlar uchun qo'shimcha xavfsizlikni ta'minlaydi. Sanoat korxonalariga xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun infratuzilmani rivojlantirish muhim hisoblanadi. Transport, energetika, aloqa va boshqa infratuzilma sohalarini yaxshilash, investorlar uchun qulay shart-sharoitlar yaratadi. Mamlakatimizda transport va logistika tizimini modernizatsiya qilish, xorijiy investorlar uchun mahsulotlarni tez va samarali yetkazib berishga yordam beradi. Sanoat korxonalariga xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun tarmoqlarni diversifikatsiya qilish zarur. Yangi sohalar va tarmoqlarni rivojlantirish, investorlar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Masalan, yuqori texnologiyali sanoat, yashil energiya va qishloq xo'jaligi sohasida investitsiyalarni jalb etish orqali iqtisodiy o'sishni ta'minlash mumkin. Xorijiy investitsiyalarni jalb etishda ijtimoiy mas'uliyatni hisobga olish muhimdir. Investorlar, mahalliy aholi va jamiyat bilan hamkorlikda ishlashlari kerak. Ijtimoiy mas'uliyatli loyihalar, mahalliy aholi uchun qo'shimcha foyda keltiradi va investitsiyalarning ijtimoiy qabul qilinishini oshiradi.

Xulosa:

Xorijiy investitsiyalar mamlakatimiz iqtisodiyotining rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Sanoat korxonalariga xorijiy investitsiyalarni jalb etish uchun qulay sharoitlar yaratish, qonunchilikni takomillashtirish, mahalliy korxonalar bilan hamkorlikni rivojlantirish va innovatsiyalarni rag'batlantirish zarur. Mamlakatimizda xorijiy investitsiyalarni jalb etish bo'yicha amalga oshirilayotgan islohotlar va tashabbuslar, kelajakda iqtisodiy o'sishni ta'minlash va barqaror rivojlanishni qo'llab-quvvatlashga yordam beradi. Ushbu yo'nalishlarda amalga oshiriladigan chora-tadbirlar, mamlakatimizning global iqtisodiy maydondagi o'rnini mustahkamlashga va xorijiy investorlar uchun jozibador bo'lishiga xizmat qiladi. Mamlakatimizda xorijiy investitsiyalarni jalb etish imkoniyatlarini yanada kengaytirish, iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni qo'llab-quvvatlashda muhim ahamiyatga ega bo'ladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Abdullaeva, D. (2021). "Economic foundations of attracting foreign investment." Publication of the Ministry of Economy and Industry of the Republic of Uzbekistan.
2. Jumaniyazov, A. (2020). "Attracting foreign investment in Uzbekistan: problems and solutions." National University of Uzbekistan, Faculty of Economics.
3. Toshpulatov, S. (2022). "Improving the investment environment: the experience of Uzbekistan." State Statistics Committee of the Republic of Uzbekistan, analytical report.
4. Karimov, I. (2019). "Industry and investment: the future of Uzbekistan." Publication of the Ministry of Industry of the Republic of Uzbekistan.
5. Ghulomov, R. (2023). "Innovative development and foreign investment." Ministry of Innovative Development of Uzbekistan, scientific article.
6. Saidov, M. (2021). "Free economic zones and foreign investment." Ministry of Foreign Economic Activity of the Republic of Uzbekistan, analytical material.

7. Muradov, A. (2022). "Modern methods of attracting foreign investment." Ministry of Economy and Industry of the Republic of Uzbekistan, scientific research.